省エネ
照度UP
スクエアーワイドな照射角を確保！ 超高性能反射笠（反射率95％）搭載
250W
400W 150W
70W
アームタイプ
【既設器具】

ー
ム
タ
イ
プ
）
５
０
０
ｍ
ｍ
ア
ー
ム
型
35W BRD-35TV/SS
ブロードビュー35Ｗ
・500ｍｍアーム型 ・アイボリー
・安定器(銅鉄式） ・100Ｖ・200Ｖ
・ランプCDM-T35 ・ランプ寿命12,000時間
53,500円
９
０
０
ｍ
ｍ
ア
ー
ム
型
70W BRD-70TV/S
ブロードビュー70Ｗ
・900ｍｍアーム型 ・アイボリー・ブラック
・安定器(銅鉄式） ・100Ｖ・200Ｖ
・ランプCDM-T７０ ・ランプ寿命12,000時間
73,000円
150W BRD-150TV/S
ブロードビュー150Ｗ
・900ｍｍアーム ・アイボリー・ブラック
・安定器(銅鉄式） ・100Ｖ・200Ｖ
・ランプCDM-150T ・ランプ寿命12,000時間
81,500円
１
２
０
０
ｍ
ｍ
ア
ー
ム
型
70W BRD-70TV/M
ブロードビュー70Ｗ
・1200ｍｍアーム型 ・アイボリー・ブラック
・安定器(銅鉄式） ・100Ｖ・200Ｖ
・ランプCDM-T７０ ・ランプ寿命12,000時間
74,000円
150W BRD-150TV/M
ブロードビュー150Ｗ
・1200ｍｍアーム ・アイボリー・ブラック
・安定器(銅鉄式） ・100Ｖ・200Ｖ
・ランプCDM-150T ・ランプ寿命12,000時間
82,500円
ブロードスクエア
直付
（フランジタイプ）
70W BRD-70TS
ブロードスクエア70Ｗ
・直付けフランジ型 ･アイボリー・ブラック
・安定器(銅鉄式） ・100Ｖ・200Ｖ
・ランプCDM-T７０ ・ランプ寿命12,000時間